
 FISKETUR og selvfanget måltid 
 
Bli med våre lokale kjentmann og skipper ut i vår vakre skjærgård og fang egen sjømat rett fra havet.  
Det kan være ørret, sei, lyr, makrell, krabbe eller andre spennende ting. 
Etter fisketuren, renses og fileteres fangsten og råvarene forberedes under kyndig veiledning.  
 
Bespisning Alternativ 1) 
 
Team-buildingen fortsetter. Fisketuren blir etterfulgt av et måltid ute i skjærgården med egen fangst.  
Enten ved strandhugg, i det lille museet ute på Citalløya eller i naustet på Stavernsodden eller Svenner 
Fyr. Her kan dere selv forberede og grille dagens fangst. Vi kan sørge for at krydder og deilig tilbehør til 
dagens fangst er pakket og klart til turen. Alternativt hentes dette av skipper rett etter fisketuren.  
 
Bespisning Alternativ 2) 
Etter fisketuren blir fangsten levert til vår kokk som vil tilberede et deilig måltid for dere i unike 
rammer. Lokalet tilpasses antall, og blir i et av våre historiske bygg, enten inne på Fredriksvern verft 
eller i Thor Heyerdahls barndomshjem i Larvik. Her får dere servert en nydelig oppgradert middag med 
stearinlys og hvite duker. 
 
Fakta 
Tilpasses: Individuelle, grupper, seminar og teambuilding. 
Sesong: Februar til juni og fra midten av august til november. 
Fiske tilpasses sesong. 
Hummerfiske: Sesongen oktober og november 
Antall personer (min-maks): 2-24 pax 
Maks 12 pers per båt 
Tid: Fisketur: 2-3 timer + Grilling eller oppgradert middag 
Merk: Tilkommer ekstra tid/ påslag med båt ved utreise og retur Larvik, da båtene ligger i Stavern. 
 
Priser 
Oppstart grunnpris     kr.    6000,- per båt (Maks 12 pers) 
Fisketur med garantert fangst    kr.     500,- per person  
Tillegg for krabbe / hummerfiske    kr.    2500,- For forberedelser, teiner osv 
    
Prisen er inkludert båttur, fiskeredskap og hjelp til rensing av råvarene om man ønsker det.  
Ønsker man ikke være med å rense sjømaten kommer et tillegg på kr. 300,- per time for filitering osv. 
 
Tillegg alternativ 1) 
Grillpakke: Engangsservise, krydder, potetsalat, mixedsalat kr.     95,- per person 
Kaffe og kladdekake/ brownies    kr.     85,- per person 
Leie av krabbekjele og propan    kr.    500,-  
Tillegg for å ha båt og skipper liggende på vent   kr.    750 ,- per time 
Alternativt kan skipper komme tilbake for retur.   Kr.  1500.- 
 
Tillegg alternativ 2) 
Oppgradert egenfanget middag med festoppdekking  kr.       50,- per person 
Lokalleie. Avhenger av valgt lokale. Pris på forespørsel kr.  TILLEGG 
Kokk 3 timer kveld     kr.  2000,- 
Råvarer tilpasset fangst/ meny    Tillegg 
 


